

Счет-фактура № 5 от 16 июля 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ТрансСервисСтрой"  
 Адрес: 462419, Оренбургская обл, Орск г. Музыкальный пер, дом № 10, квартира 21  
 ИНН/КПП продавца: 5614065390/561401001  
 Грузоотправитель и его адрес: он же  
 Грузополучатель и его адрес: он же  
 К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 Покупатель: Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Орска  
 Адрес: 462404, Оренбургская обл, Орск г. Нефтяников ул. дом № 10  
 ИНН/КПП покупателя: 5615020071/561501001  
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643  
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 203561502007156150100100370014211244

*Бухгалтер*  
*Алексей*

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Выполненные работы по ремонту автодороги по ул. Орское шоссе от ул. Нефтяников до ул. Союзной в г.Орске Оренбургской области, 2020г. по муниципальному контракту № 10-02-187-2020 от 06.05.2020г. согласно КС-3 № 1 от 16.07.2020г.						2 305 078,39	без акциза	20%	461 015,68	2 766 094,07			
<b>Всего к оплате</b>						<b>2 305 078,39</b>		<b>X</b>	<b>461 015,68</b>	<b>2 766 094,07</b>			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

*[Подпись]*  
 Хансанамия В. В.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

*[Подпись]*  
 Шведкова И. А.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
 Организация, являющаяся частью в государственности регистрирующая индивидуального предпринимателя

*сч.д - 27660,94 1/046863*  
*сб. - 2738433,17*

*434*

*[Подпись]*

Инвестор:

Заказчик: УЖКХ администрации г.Орска. 462404, г.  
 Орск, ул.Нефтяников, 10 тел.:(3537)40-04-10

Подрядчик: ООО "ТрансСервисСтрой" 462419, г.Орск, пер.Музыкальный  
 д.10, кв.21

Стройка: Ремонт автодороги по ул.Орское шоссе от ул.Нефтяников до  
 ул.Союзной в г. Орске , Оренбургской области в 2020г.

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	
по ОКПО	23847911
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	10-02-187-2020
дата	06   05   2020
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
1	16.07.2020

Отчетный период	
с	по
13.07.2020	16.07.2020

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:  Ремонт автодороги по ул.Орское шоссе от ул.Нефтяников до ул.Союзной в г. Орске , Оренбургской области в 2020г.		2 766 094,07	2 766 094,07	2 305 078,39
<b>Итого</b>					2 305 078,39
Сумма НДС					461 015,68
Всего с учетом НДС					2 766 094,07

Заказчик: Начальник УЖКХ администрации г.Орска \_\_\_\_\_ А.Ж. Утепов

Подрядчик: Генеральный директор ООО "ТрансСервисСтрой" \_\_\_\_\_ В.В. Хансанамян



*(Handwritten signature of A.Zh. Utepov)*

*(Handwritten signature of V.V. Khasanamyan)*

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - УЖКХ администрации г.Орска. 462404, г. Орск, ул.Нефтяников,10 тел.:(3537)40-04-10  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ТрансСервисСтрой" 462419, г.Орск, пер.Музыкальный д.10, кв.21  
 Стройка - Ремонт автодороги поул.Орское шоссе от ул.Нефтяников до ул.Союзной в г.Орске, Оренбургской области в 2020г.  
 Объект - Ремонт автодороги по ул.Орское шоссе от ул.Нефтяников до ул.Союзной в г.Орске, Орнбургской области в 2020г.

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	23847911
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	10-02-187-2020
	дата
	06.05.2020
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.07.2020	13.07.2020	16.07.2020

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета - Ремонт автодороги по ул.Орское шоссе от ул.Нефтяников до ул.Союзной в г.Орске, Орнбургской области в 2020г.

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 2766094,07 руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 104,777 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 326 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>Раздел 1. Ремонт проезжей части</b>														

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ТЕР27-03-009-03 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий методом холодного фрезерования при ширине барабана фрезы 2000 мм, толщина слоя: 5 см ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-03-009-03 Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий методом холодного фрезерования при ширине барабана фрезы 2000 мм, толщина слоя: 5 см ОЗП=16,49; ЭМ=6,66; ЗПМ=16,49; МАТ=7,49 Автомобильные дороги НР (42765,08 руб.): 142% от ФОТ СП (24405,58 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	100 м2	49,95 4995 / 100	3961,13	225,09	3675,52	378,12	197858,44	11243,25	183592,22	18887,09	1,34 67	1,42 71
2	ТССЦпг-03-21-01-001 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 1 км I класс груза ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦпг-03-21-01-001 ТССЦпг03. Перевозка грузов автомобильным транспортом ЭМ=6,64 Перевозка грузов автотранспортом: НР 0% от ФОТ СП 0%=0%*0,85 от ФОТ	1 т груза	624,3	22,24	22,24		13884,43		13884,43				
3	ТЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Розлив вяжущих материалов ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-06-026-01 Розлив вяжущих материалов ЭМ=9,1; ЗПМ=16,49; МАТ=10,32 Автомобильные дороги: НР (349,53 руб.): 142% от ФОТ СП (199,38 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	1 т	1,748 4995*0,00035	18541,41		436,62	140,82	32410,38		763,21	246,15		0,66 1
4	ТССЦ-101-1561 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс МГ, СГ ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-101-1561 Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс МГ, СГ МАТ=10,32 Автомобильные дороги	т	-2	17577,44				-35154,88					
5	ТССЦ-101-1556 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Битумы нефтяные дорожные марки БНД-60/90, БНД 90/130 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-101-1556 Битумы нефтяные дорожные марки БНД-60/90, БНД 90/130 МАТ=9,46 Автомобильные дороги	т	2	18304,82				36609,64					
6	ТЕР27-03-004-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона 4 см ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-03-004-01 Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона ОЗП=16,49; ЭМ=9,52; ЗПМ=16,49; МАТ=5,5 Автомобильные дороги: НР (68784,13 руб.): 142% от ФОТ СП (39236,02 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	100 т смеси	4,825 (4,995*96,6) / 100	338553,9	4189,45	28745,83	5849,83	1633522,47	20214,1	138698,63	28225,43	21,77 105	21,5 104

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	ТССЦ-410-0034 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (холодные), марка П Бх ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-410-0034 Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (холодные), марка П Бх МАТ=5,58 Автомобильные дороги	т	-487	3007,34				-1464574,58					
8	ТССЦ-410-0006 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка П, тип Б ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-410-0006 Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка П, тип Б МАТ=5,69 Автомобильные дороги	т	487	3340,43				1626789,41					
19	ТЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-02 Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий ОЗП=16,49; ЗМ=10,01; ЗПМ=16,49; МАТ=7,11 Автомобильные дороги: НР (36864,62 руб.): 142% от ФОТ СП (21028,41 руб.): 81%+95%*0,85 от ФОТ	100 м бортового камня	2,02 202/100	41911,1	12671,08	894,79	180,9	84660,42	25595,58	1807,48	365,42	76,08 154	0,68 1
20	ТССЦ-403-8021 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	Камни бортовые БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТССЦ-403-8021 Камни бортовые БР 100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91) МАТ=5,67 Автомобильные дороги	шт.	202	393,95				79577,9					
Восстановление обустройства дороги														
<b>Итого по разделу 1 Ремонт проезжей части</b>									<b>2305078,39</b>				<b>326</b>	<b>177</b>
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>														
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах									2205583,63	57052,93	338745,97	47724,09	326	177
Накладные расходы									148783,37					
Сметная прибыль									64869,39					
<b>Итого по акту:</b>														
Автомобильные дороги									2425351,96				326	177
Перевозка грузов автотранспортом									13884,43					
<b>Итого</b>									<b>2439236,39</b>				<b>326</b>	<b>177</b>
с понижающим коэфф 2,438 206,3978,954									2305078,39					
НДС 20% от 2305078,39									461015,68					
<b>ВСЕГО по акту</b>									<b>2766094,07</b>				<b>326</b>	<b>177</b>

Сдал: \_\_\_\_\_ Генеральный директор ООО "ТрансСервисСтрой" В.В. Хансанамян

Принял: \_\_\_\_\_ Начальник УЖКХ администрации г.Орска А.Ж. Утепов

Расценки и объемы проверки: 1 шт. Штукатурка 10 м<sup>3</sup>